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Stagione Sportiva 2024/2025 
 

Comunicato Ufficiale N° 168 del 17 Gennaio 2025 
 
 

     

 NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETÀ  
 
È possibile contattar e gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, dal lunedì al venerdì (ore 9.00-16.00), 
ai seguenti recapiti: 

CENTRALINO 📞080.5699011 📩 cr.puglia@lnd.it 

 

👤 Diletta Mancini (Segretario)                            📞 080.5699007 📩 d.mancini@lnd.it 

👤 Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) 📞 080.5699002 📩 a.schirone@lnd.it 

👤 Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi)    📞 080.5699006 📩 s.logiacco@lnd.it 

👤 Antonella Tondo (Attività Agonistica LND - Campionati) 📞 080.5699008 📩 a.tondo@lnd.it 

👤 Giuseppe Sforza (Tesseramento)    📞 080.5699016 📩 g.sforza@lnd.it 

👤 Giuseppe Gialluisi (Affari Generali)    📞 080.5699018 📩 g.gialluisi@lnd.it 

👤 Sergio Lucidi (Attività Agonistica SGS)   📞 080.5699020 📩 s.lucidi@lnd.it 

👤 Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione)  📞 080.5699011 📩 c.laterza@lnd.it 

👤 Antonio Rossiello (Affiliaz., Fusioni, Cambi denom. Coppe) 📞 080.5699013 📩 a.rossiello@lnd.it 

👤 Rosangela Zingarelli (Amministrazione)   📞 080.5699004 📩 r.zingarelli@lnd.it 

 

 

 
 

    
 

 CASELLE POSTA CERTIFICATA UFFICI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA  
 

Comitato Regionale Puglia                            📩 comitatoregionalepuglialnd@pec.it 

Ufficio Amministrazione                            📩 amministrazione.puglialnd@pec.it 

Ufficio Segreteria                                          📩 segreteria.puglialnd@pec.it 

Ufficio Tesseramento                            📩 tesseramento.puglialnd@pec.it 

Ufficio Impianti Sportivi                            📩 impianti.puglialnd@pec.it 

Ufficio Agonistica LND                            📩 agonistica.puglialnd@pec.it 

Ufficio Affiliazioni e Coppe                                         📩 affiliazionicoppe.puglialnd@pec.it 
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 DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: FILO DIRETTO CON LE SOCIETÀ 
 

Le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND Puglia sono a disposizione delle Società ai seguenti recapiti: 
 
DELEGAZIONE ORARI SETTIMANALI  TELEFONO UFFICIO E-MAIL UFFICIO 
 
BRINDISI  LUN-MER-VEN 08.10-14.30 0831.529868  cp.brindisi@lnd.it  
   MAR-GIO 08.10-16.40     m.damuri@lnd.it  
 

FOGGIA  LUN-MER-VEN 08.10-14.30 0881.639409  cp.foggia@lnd.it   
   MAR-GIO 08.10-16.40     g.bozza@lnd.it   
 

LECCE   LUN-MER-VEN 08.10-14.30 0832.396007  cp.lecce@lnd.it 
   MAR-GIO 08.10-16.40     a.gianfreda@lnd.it 
 

MAGLIE   LUN-MER-VEN 08.10-14.30 0836.483358  cp.maglie@lnd.it  
  MAR-GIO 08.10-16.40     g.marra@lnd.it  
 

TARANTO  LUN-MER-VEN 08.10-14.30 099.4529018  cp.taranto@lnd.it   
   MAR-GIO 08.10-16.40     g.damicis@lnd.it  
 

BARI   MAR-GIO 13.30-17.00  080.5699028  cp.bari@lnd.it    
 
BAT   MAR-GIO 10.30-12.30 
                                                           17.00-19.00  0883.481381  del.trani@lnd.it       
 

Si invitano tutte le Società affiliate a contattare le rispettive Delegazioni Provinciali o Distrettuali di appartenenza 
esclusivamente a mezzo telefono fisso o e-mail. Si ringrazia per la proficua collaborazione. 
 

  

 
 
 

   

 DELEGAZIONI PROVINCIALI LND: ATTIVE LE CASELLE DI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 
 

Per inviare e ricevere comunicazioni con carattere di ufficialità, adesso è possibile utilizzare le caselle di 
posta elettronica certificata di cui sono state dotate tutte le Delegazioni Provinciali e Distrettuali della LND 
Puglia. Di seguito si pubblica l’elenco: 
 
DELEGAZIONE              PEC 

 

BRINDISI  delegazionebrindisi.puglialnd@pec.it  
 

FOGGIA  delegazionefoggia.puglialnd@pec.it  

 

LECCE  delegazionelecce.puglialnd@pec.it  

 

MAGLIE  delegazionemaglie.puglialnd@pec.it  

 

TARANTO  delegazionetaranto.puglialnd@pec.it  

 

BARI  delegazionebari.puglialnd@pec.it  

 

BAT  delegazionebat.puglialnd@pec.it  
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COMUNICAZIONI 
 

1. COMUNICAZIONI C.R. 
 

1.1. SEGRETERIA 

ATTESTATO DI MATURITÀ AGONISTICA 
 
Si rende noto che i calciatori/calciatrici tesserati con le Società qui di seguito trascritte sono autorizzati a 
partecipare all'attività agonistica ai sensi dell'Art. 34 delle N.O.I.F.: 
 
A.S.D. CAPO DI LEUCA   CIARDO ROCCO  nato il 12/03/2009 
 
A.S.D. SAN DONACI FOOTBALL CLUB LEOPIZZI LUIGI MARCO nato il 11/08/2009 
 

MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE DEL 19 GENNAIO 2024 
 

PRIMA CATEGORIA 
 

GIRONE C 
 

 
 

SECONDA CATEGORIA 
 

GIRONE A 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

19/01/2025 2 R POLIS BAGNOLO GIALLOROSSI ARADEO  15:00 15:30   

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

19/01/2025 2 R MICHELE BIANCOFIORE VIRTUS STORNARELLA    GARA ANNULLATA 
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ATTIVITÀ DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO 
 

CAMPIONATO GIOVANISSIMI U14  
STAGIONE SPORTIVA 2024/2025 

 

ORGANICO SOCIETÀ SECONDO LIVELLO REGIONALE 
 

SUDDIVISIONE SOCIETÀ PER DELEGAZIONE DI APPARTENENZA 
 

A parziale modifica di quanto pubblicato sul Comunicato Ufficiale n. 165 del 16 gennaio 2025, si 
pubblica l’organico aggiornato delle Società che hanno superato il PRIMO LIVELLO PROVINCIALE 
sulla base delle promozioni a disposizione di ciascuna Delegazione Provinciale e Distrettuale 
territorialmente competente (riferimento Comunicato Ufficiale n. 60 del 24 Settembre 2024). 
 
A seguito della rinuncia al Campionato Giovanissimi Under 14 (Secondo Livello Regionale) 
formalizzata dalla Società POL.D. SS. ANNUNZIATA MESAGNE (matricola 720054), la 
Delegazione Provinciale di Brindisi ha provveduto a individuare la Società che prenderà il posto 
dell’avente diritto nell’organico del Campionato Regionale U14, aggiornando l’elenco con 
l’introduzione della Società SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB (matricola 914722). 
 
 

CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 14: 48 SQUADRE 
 
BARI 
 

1 911625 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONOPOLI 

2 922116 A.S.D. AGON CLUB ALTAMURA 

3 935337 A.S.D. ATLETICO NOCI 

4 945489 A.S.D. DIMATEAM 

5 204008 S.S.D. ESPERIA MONOPOLI A R.L. 

6 936105 A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA 

7 947774 A.S.D. INVICTUS LAM ACCADEMY 

8 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L. 

9 947056  MOLFETTA CALCIO SSD ARL 

10 951707 A.S.D. NEW TEAM TERLIZZI 

11 934241 A.S.D. NICK CALCIO BARI 

12 938708 A.S.D. PRO CALCIO BARI 

13 915464 A.S.D. SANTERAMO CALCIO 

14 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO 

15 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S.SPIRITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comunicato Ufficiale n. 168 - pag. 5 di 7  

  

BAT 
 

1 943563 S.S.D. BARLETTA 1922 A R.L. 

2 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D. 

3 938583 ACSD ETRA BARLETTA 2008 

4 949352 A.S.D. FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 

5 937032 A.S.D. OLIMPIADIBISCEGLIE 

6 936106 A.S.D. SOCCER TRANI 

 

BRINDISI 
 

1 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB 

2 933911 VIRTUS FRANCAVILLA CALCIO SSDARL 

3 912795 A.C. TAF CEGLIE MESSAPICA 

 
FOGGIA 
 

1 941534 A.S.D. ACCADEMIA MANFREDONIA 

2 201007 G.S. APOCALISSE A.S.D. 

3 58423 G.S.D. ATLETICO VIESTE 

4 922680  COSMANO SPORT FOGGIA 

5 938316 A.S.D. EAGLES SAN SEVERO 

6 203396 G.S.D. S.PIO X 

7 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA 

 

LECCE 
 

1 943594 A.S.D. EUROPA SOCCER ACCADEMY 

2 932790 A.S.D. FABRIZIO MICCOLI 

3 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L. 

4 948135 S.S.D. LECCE SOCCER ACADEMY A RL 

5 81022 A.C. NARDO'SRL 

6 78843 A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942 

7 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913 

 

MAGLIE  
 

1 936113 S.S.D. CASARANO CALCIO S.R.L. 

2 952799 A.S.D. CITTA DI OTRANTO 

3 922694  FOOTBALL TAVIANO 

4 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA 

5 954034 A.S.D. TACKLE TOTO INGROSSO 

6 912565 A.S. TRICASE A.S.D. 

 

TARANTO 
 

22 954868 SRL GIOVANI CRYOS 

33 938479 F.C.D. PALAGIANELLO 

35 940759 A.S.D. RAGAZZI SPRINT CRISPIANO 

47 962176 A.S.D. VIRTUS TARANTO CALCIO 
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ORGANICO CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 14: 48 SQUADRE 
 
UNDER 14 

 
1 911625 A.S.D. ACCADEMIA CALCIO MONOPOLI 

2 941534 A.S.D. ACCADEMIA MANFREDONIA 

3 922116 A.S.D. AGON CLUB ALTAMURA 

4 201007 G.S. APOCALISSE A.S.D. 

5 935337 A.S.D. ATLETICO NOCI 

6 58423 G.S.D. ATLETICO VIESTE 

7 943563 S.S.D. BARLETTA 1922 A R.L. 

8 914722 SRL BRINDISI FOOTBALL CLUB 

9 936113 S.S.D. CASARANO CALCIO S.R.L. 

10 952799 A.S.D. CITTA DI OTRANTO 

11 943767 U.S.D. CORATO CALCIO 1946 A.S.D. 

12 922680  COSMANO SPORT FOGGIA 

13 945489 A.S.D. DIMATEAM 

14 938316 A.S.D. EAGLES SAN SEVERO 

15 204008 S.S.D. ESPERIA MONOPOLI A R.L. 

16 938583 ACSD ETRA BARLETTA 2008 

17 943594 A.S.D. EUROPA SOCCER ACCADEMY 

18 932790 A.S.D. FABRIZIO MICCOLI 

19 949352 A.S.D. FOOTBALL ACADEMY ANDRIA 

20 922694  FOOTBALL TAVIANO 

21 936105 A.S.D. FOOTBALLITE ADELFIA 

22 933911 VIRTUS FRANCAVILLA CALCIO SSDARL 

23 954868 SRL GIOVANI CRYOS 

24 947774 A.S.D. INVICTUS LAM ACCADEMY 

25 952129 S.S.D. KICK OFF ACADEMY A R.L. 

26 948135 S.S.D. LECCE SOCCER ACADEMY A RL 

27 935090 S.S.D. LEVANTE AZZURRO S.R.L. 

28 947056  MOLFETTA CALCIO SSD ARL 

29 81022 A.C. NARDO'SRL 

30 951707 A.S.D. NEW TEAM TERLIZZI 

31 934241 A.S.D. NICK CALCIO BARI 

32 78843 A.S.D. NOVOLI CALCIO 1942 

33 937032 A.S.D. OLIMPIADIBISCEGLIE 

34 938479 F.C.D. PALAGIANELLO 

35 938708 A.S.D. PRO CALCIO BARI 

36 940759 A.S.D. RAGAZZI SPRINT CRISPIANO 

37 203396 G.S.D. S.PIO X 

38 915464 A.S.D. SANTERAMO CALCIO 

39 931653 A.S.D. SOCCER DREAM PARABITA 

40 936106 A.S.D. SOCCER TRANI 

41 942078 A.S.D. SQUINZANO CALCIO 1913 

42 954034 A.S.D. TACKLE TOTO INGROSSO 

43 912795 A.C. TAF CEGLIE MESSAPICA 

44 912565 A.S. TRICASE A.S.D. 

45 944060 A.S.D. VIRTUS CALCIO FOGGIA 

46 952800 A.S.D. VIRTUS PALESE CALCIO 

47 962176 A.S.D. VIRTUS TARANTO CALCIO 

48 910140 A.S.D. WONDERFUL BARI S.SPIRITO 

 
 

LE CATEGORIE ALLIEVI UNDER 16 E GIOVANISSIMI UNDER 14 NON AVRANNO UN SEGUITO 
NAZIONALE, PERTANTO, A CONCLUSIONE DEI RISPETTIVI CAMPIONATI, IL COMITATO REGIONALE 
NON DOVRÀ SEGNALARE AL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO FIGC LE VINCENTI DEI 
CAMPIONATI REGIONALI ALLIEVI UNDER 16 E GIOVANISSIMI UNDER 14.   
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MODIFICHE AL PROGRAMMA GARE DEL 19 GENNAIO 2024 
 

UNDER 15 GIOVANISSIMI REGIONALI 
 

GIRONE G 
 

 

CORTE SPORTIVA DI APPELLO 
 

FISSAZIONE UDIENZA 

 
CAMPIONATO REGIONALE JUNIIORES U19 
 
GARA: U.G. MANDURIA SPORT – A.S.D. PRO MASSAFRA 2022 del 04/01/2025. 
 
La Corte Sportiva d’Appello Territoriale, esaminato il reclamo pervenuto dal tesserato PERÒ LORENZO 
COSIMO della società U.G. MANDURIA SPORT, visto ed applicato l’art. 77, comma 1 del Codice di Giustizia 
Sportiva 
 

FISSA 
 
la riunione del 23/01/2025, alle ore 17.30, per la decisione del reclamo. 
Autorizza l’audizione della parte o di suo delegato, come richiesto in atti. 

 
COORDINATE BANCARIE COMITATO REGIONALE PUGLIA 

 

C/C Intestato a:  LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C. 
BANCA:  UNICREDIT 
IBAN:    IT 25 F 02008 04023 000400516795 

 
Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e 
non oltre il 27/1/2025. 

 
Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 17/01/2025. 
 
 

IL SEGRETARIO  
Diletta Mancini 

IL PRESIDENTE 
Vito Tisci 

  

Data 
Gara 

N° 
Gior. 

Squadra 1 Squadra 2 
Data 
Orig. 

Ora 
Var. 

Ora 
Orig. 

Impianto 

19/01/2025 2 A KICK OFF ACADEMY A R.L. NARDO' SRL 18/01/2025 15:30 16:30  


